ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                           Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2022        г. Уссурийск                              № 688 - НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского
округа от 3 февраля 2012 года № 520-НПА "Об утверждении

Порядка передачи в аренду и Порядка передачи в безвозмездное

пользование муниципального имущества, находящегося
в казне Уссурийского городского округа"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", решением Думы

Уссурийского городского округа от 1 ноября 2010 года  № 315-НПА
"О Положении "О порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уссурийского

городского округа" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума

Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от

3 февраля 2012 года № 520-НПА "Об утверждении Порядка передачи в

аренду и Порядка передачи в безвозмездное пользование муниципального

имущества, находящегося в казне Уссурийского городского округа" (далее –
решение) следующие изменения:

в Приложении 1 к решению:
в пункте 3.1. раздела 3:
1) в абзаце втором слова "В постановлении" заменить словами

"В решении";
2) абзац третий исключить.

2

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

__________________А.Н. Черныш

 Глава
Уссурийского городского округа

_________________Е.Е. Корж